

## **OSAAVA JA HYVINVOIVA IHMINEN**

Jyväskylän yliopiston strategia 2035

### **MISSIO**

Olemme vaikuttava sivistysyliopisto.

Arvomme avoimuus, luottamus, laatu ja eettisyys ovat yliopistoyhteisömme toimintakulttuurin perusta.

Ajattelemme tuoreesti, innostamme toisiamme ja rohkaisemme kokeilemaan. Arvostamme ja hyödynnämme erilaisuutta, vaalimme vuorovaikutusta ja luottamusta. Kannustamme monitieteelliseen yhteistyöhön ja pyrimme jatkuvaan laadun parantamiseen.

### **VISIO**

Jyväskylän yliopisto on vahva, vaikuttava ja kansainvälisesti vetovoimainen tiedeyliopisto. Edustamme maailman kärkeä oppimisen, hyvinvoinnin ja luonnon perusilmiöiden tutkimuksessa ja koulutuksessa. Tarjoamme ensiluokkaisen akateemisen yhteisön ja opiskelijakokemuksen.

VAHVA TIEDEYLIOPISTO	YHTEISKUNNALLISESTI VAIKUTTAVA YLIOPISTO	KANSAINVÄLISESTI VETOVOIMAINEN YLIOPISTO
<p><b>Kehittämishjelman tavoitetila</b></p> <p>Jyväskylän yliopiston vahvuus ja vetovoima perustuvat kansainvälisesti korkeatasoiseen, vastuulliseen tutkimukseen ja koulutukseen sekä tiedeyliopiston identiteettiin.</p> <p><b>Strategiset päätavoitteet</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Yhteiskuntaa uudistava, selkeä tiedeprofiili</li> <li>• Hyvinvoivien ja uusiutumiskykyisten tieteentekijöiden, opettajien ja asiantuntijoiden yhteisö</li> <li>• Kilpailukykyinen ja elinvoimainen yliopisto</li> </ul>	<p><b>Kehittämishjelman tavoitetila</b></p> <p>Jyväskylän yliopisto on vaikuttava, riippumaton ja vastuullinen toimija, jonka koulutus ja tutkimus ovat yhteiskunnassa näkyviä ja tunnustettuja. Toimintamme kytkeytyy vahvasti kansainväliseen, kansalliseen ja alueelliseen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaan.</p> <p><b>Strategiset päätavoitteet</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Rohkeiden, vastuullisten ja vaikuttavien akateemisten asiantuntijoiden kouluttaja ja yhteiskunnan osaamisen uudistaja</li> <li>• Yhteiskuntaan ja työelämään verkottunut tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta</li> <li>• Kestävä ja vastuullinen yliopisto</li> </ul>	<p><b>Kehittämishjelman tavoitetila</b></p> <p>Jyväskylän yliopisto on kansainvälisesti houkutteleva ja kilpailukykyinen opiskelu- ja työskentelypaikka sekä yhteistyökumppani. Vahvistamme asemaamme suomalaisessa korkeakoulukentässä. Tarjoamme edellytykset ensiluokkaiselle opiskelijakokemukselle ja työskentelylle sekä koko yliopistoyhteisön hyvinvoinnille.</p> <p><b>Strategiset päätavoitteet</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Kansainvälisesti tunnettu ja korkealaatuinen tutkintokoulutusportfolio</li> <li>• Ensiluokkainen opiskelijakokemus – kaikille</li> <li>• Suomen paras yliopistotyönantaja: inspiroiva ja yhteisöllinen luovuuden ja kasvun yliopisto</li> </ul>

